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Saimaa lautasella oli neljän toimijan (Savonlinnan Hankekehitys Oy, 
ProAgria Etelä-Savo ry, Itä-Savon koulutuskuntayhtymä Ammattiopisto 
Samiedu ja Savonlinnan Seudun Matkailu Oy) EU:n rahoittama 
yhteishanke, jossa tavoitteena oli kehittää Savonlinnan alueen 
ruokajärjestelmää, parantaa paikallisten raaka-aineiden saatavuutta, lisätä 
lähiruokatuotteiden tunnettuutta ja edistää ruoka- ja maatilamatkailua. 
Enonkosken kunta oli hankkeessa mukana kuntarahoitusosuudella. Hanke 
päättyi 31.12.2025. 
 
Saimaa lautasella hanke järjesti uudenlaisen Saimaan Satojuhlat 
alueellisen sadonkorjuutapahtuman syyskuussa 2025. Tapahtuma toi 
yhteen Savonlinnan ja Kiteen seudun tuottajat, käsityöläiset, ravintolat ja 
matkailuyrittäjät. Kolmen päivän aikana mukana oli kaikkiaan 
kolmisenkymmentä käyntikohdetta ja 15 ravintolaa, jotka tarjosivat 
satokauden parhaista raaka-aineista valmistettuja ruokia, elämyksiä ja 
ohjelmaa koko perheelle Savonlinnan, Enonkosken, Rantasalmen, 
Sulkavan, Kesälahden ja Kiteen seudulla. Enonkoskelta tapahtumassa oli 
mukana kuusi tuottajatahoa. 
 
Tapahtuman ohjelmassa oli mm. sadonkorjuumarkkinoita, pop-up-
kahviloita ja ravintoloita, maatilavierailuja, työnäytöksiä, näyttelyitä sekä 
työpajoja. Vierailijoilla oli mahdolilsuus tavata tuottajia, kuulla heidän 
tarinoitaan, maistella lähialueen raaka-aineista valmistettuja herkkuja ja 
nähdä lampaita, kaneja, lehmiä ja kanoja. Ravintolat ja kahvilat tarjosivat 
tapahtuman ajan erityisiä Satojuhlat-menuja, joissa vähintään puolet 
raaka-aineista oli paikallisia. Kolmipäiväinen tapahtuma keräsi kohteisiin 
yhteensä noin 7 000 kävijää, jotka pääsivät tutustumaan alueen 
maatiloihin, tuottajiin, ravintoloihin sekä kulttuuri- ja matkailutoimijoihin. 
 
Saimaan Satojuhlat -pilotti onnistui syksyllä 2025 siinä määrin, että sen 
kehittäminen lähtee jatkossa liikkeelle yritysvetoisesti. Tätä varten 16 
yrittäjää tuli jäseniksi Voimaa Maasta ry:n, josta muodostetaan Satojuhlien 
järjestäjä ja kotipesä. Yritysten lisäksi Satojuhlat palvelee matkailusesongin 
pidentämistä kokonaisuutena sekä tukee kuntamarkkinointia.  
 
Vuonna 2026 on tarkoitus toteuttaa Saimaan Satojuhlat ensisijaisesti 
LEADER-hankkeen avulla. Voimaa maasta ry on lähestynyt Enonkosken 
kuntaa ja toivoo kunnalta osallistumista 1.3.-31.12.2026 välisenä aikana 
hankkeen vastinrahoitukseen 1 000 euron osuudella. Hankesuunnitelma 
valmistuu lähiaikoina ja toimitetaan kunnalle heti kun hakemus on lähetty. 
Rahoitus on ehdollinen ja riippuu hankkeen rahoituspäätöksestä. 

 
Oheismateriaalina Voimaa maasta ry:n esitys hankerahoituksesta Saimaan 
satoverkosto-hankkeelle 

 
 
Lapsivaikutusten arviointi: Myönteinen vaikutus. Saimaan satojuhlat-tapahtuma on suunnattu koko 

perheelle. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Enonkosken kunta osallistuu Voimaa Maasta 

ry:n ja Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n Saimaan satoverkosto-
hankkeeseen 1.3.-31.12.2026 välisenä aikana maksimissaan 1 000 euron 
(alv. 0 %) omarahoitusosuudella. Mikäli hankerahoitusta ei myönnetä, 
kunta sitoutuu ko. summalla rahoittamaan Saimaan Satojuhla 2026-
tapahtuman markkinointia. Kustannukset katetaan KP1380 
Kehitysprojektit. Kunnanhallitus päättää lisäksi, että Enonkosken kunnan 
edustaja hankkeen ohjausryhmässä on elinvoimakoordinaattori ja hänen 
varallaan hallintosihteeri. 
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